5 Quinto limita, nō habere locum in dona. factis a predecessore enor-
miter regnū lædentibus. nam tunc Rex successor potest prædictas do-
nationes reuocare. Ita tenet Specul. in ti. de instru. ædi. in §. nunc
aut. in fi. nu. 11. & ibi Bal. in addi. sequitur Berta. in tracta. de episco-
po, in 4. par. 4. lib. 9. q. 54. nume. 184 vbi dicit qd non solum successor
verum etiam ipse Rex donans potest hoc reuocare. Pro qua opin.
de iure regio est tex. in l. 3. & 4. titu. 9. lib. 5. ordina.

Regula

D. Petri Duen.

REGVLA CCXCIII.

FACTVM a maiori parte creditorum prejudicat aliis, fauore liberationis. Hanc regulam probat tex. in l. & suum heredem in §. hodie tamen. ff. de pact. cum l. seq. & in l. fin. C. qui bonis co. de. poss. de iure regio. probatur. in §. l. titu. 15. par. 5. Circa quam regulam vide Roma. in singu. Feli. in c. cū omnes. de confi. Mat. thæ. de Afflictis in decisi. Neapolita. 288.

Hanc regulam limitat septem modis Ias. in d. §. hodie tamen. numero 1. vsque ad nu. 3.

REGVLA CCXCV.

FACTVM a maiori parte in his que sunt communia pluribus vt singulis, etiam si essent mille non valet, nisi omnes consentiant

Hanc regulam probat tex. in l. per fundum. ff. de seruitu. ruli. p. dio. & in l. si. ff. cum. p. di. glo. 1. in c. cum omnes. & ibi doct. de cōstit. & in c. si archiepiscopus. in verbo, ab omnibus. in fine de rempori. ordinan. & in regu. quod omnes tangit. & ibi Dinus de regu. iur. lib. 6. Circa quam reg. vide Oldradū in confi. 34. Nico. Boerri. in decisione 5. per totam Roma. in Rubric. ff. de arbitris. nume. 41. Dominicum Jacobatum in suo lib. 5. de cōcilio. art. 7. pag. 270. cum aliis Pyrhum & doct. in l. aliud est vendere. ff. de regu. iuris.

Hanc regulam ponit Bernard. de Luc. in reg. 105. remittendo se ad Felinum in cap. cum omnes. numero 15. de constit. vbi cam limitat. septem modis.

1 Amplia primo vltra eum, vt procedat etiam in rebus piis Ita tenet Abb. in c. si. nu. 5. de his que fiunt a maiori parte cap. que sequitur Deci. in d. c. cum omnes. 2. lect. nu. 33. vbi plura allegat.

1 Limita primo quando minor pars vel etiam unus ex sociis vellet vti re communi ad usum destinatum. Ita concludit glo. 1. in d. c. cū omnes. allegando tex. in §. religiosum. ibi, in commune sepulchru. Instit. de rerum diuisio. qua in gloss. sequitur ibi Feli. vbi plura ad hoc allegat. in d. c. cum omnes. nume. 15. versicu. & prima sententia. & ibi Bald. nume. 20. Deci. in 1. lectu. in d. c. cum omnes. nume. 23. & in 2. lect. nu. 36. Iason in l. et suum heredem. in §. hodie tamen nu. 6. ff. de pact. facit rex. in l. arboribus. in §. nauis. iuncta glo. ff. de vlt. & in d. l. quod maior. ff. ad municip. Bartol. in l. hæc distinctio. in §. fina. ff. loca. Alberi. in l. in tantū. in §. religiosum. ff. de rerum diuisio. Alexandr. in l. de pupillo. in §. si plurium. nume. 5. ff. de noui operis nuntia. Soc. in confi. 78. vol. 4. Luc. Bologni. in confi. 53. Decius in l. si socius. in si. ff. si certum petatur. Pro qua limitatione facit notabile dictum Salic. in l. iubemus. la 2. C. de sacrosanc. ecclesi. vbi dicit, quod si duo fratres vel duo socij habent fundum communem pro diuiso, & vnus vult quod colatur & semper prout

prout fieri debet: alter vero dicit, q̄ pars sua non feminetur: si al-
 ter socius facit totum coli & feminari, non tenetur alteri responde-
 re de fructibus etiam pro parte ipsius vetantis, cum vtatur re com-
 muni, vt supra dixi. Quod dictum Sali. sequitur Soc. in d. consil. 58.
 Ias. in l. j. nu. 26. C. qui testa. fac. poss. & in l. serui electione. in §.
 Labeo. nu. 29. ff. de leg. j. & in repe. l. quo minus. nu. 109. ff. de flumi.
 Ex quo apparet verum esse dictum Richar. Malum Doct. Cremē.
 in l. si quis putans. in §. siue autem. ff. communi diui. vbi dicit, q̄ si
 duo fratres vel duo socij habent domum communem pro indiuiso,
 & vnus eorum totam domum habitat, non tenetur ad aliquam pen-
 sionem fratri vel socio pro parte ipsius fratris vel socij, cum vt su-
 pra dixi, vtatur re communi ad vsus destinatum: vt in l. Sabinus.
 ff. communi diui. sequuntur. Bal. & Ang. in l. duo fratres. ff. de acq.
 hered. vbi Bald. refert ita in contingencia facti iudicatum fuisse.
 idem Bal. in c. j. in §. præterea. nu. 7. de prohi. feud. alien. per Fede.
 Roma. in consil. clxviii. in si. Ias. in d. §. Labeo. num. 20. & in d. l. j.
 nu. 27. C. qui testa. facere possunt. & ibi Paul. de Cast. nu. 5. Dec. nu.
 28. Ias. in d. §. hoc die. nu. 7. Ex quo datur limitatio notabilis ad
 tex. in litem quaritur. in §. qui impleto. ff. locati. vbi text. probat,
 q̄ quando aliquis conduxit domum ad certum tempus, finita loca-
 tione si ille qui eam conduxit tacente domino habitat in illa, vide-
 tur tacite eam reconduxisse, vt dicamus q̄ tex. ille nō habeat lo-
 cum in socio: quia socius non videtur tacite reconduxisse domum,
 & non tenetur socio quicquam soluere pro parte sua: quia vera ra-
 tio illius §. est secundum Bart. ibi: quia si aliter esset, iste conductor
 cõteretur habitare illicite in illa domo: iuxta tex. in l. merito. ff. pro
 soci. quæ ratio in socio non militat cum semper licite potest totam
 domum habitare, vt supra dictum est; ergo cessat dispositio illius §.
 vt in l. adigere. in §. quamuis. ff. de iure patro. & hanc limit. ad illū
 tex. ponit Soc. in d. §. Labeo. nu. 3. quam sequitur Ripa in repe. d. l.
 quo minus. nu. 141. ff. de flumin.

2 Limita secundo, non procedere ratione sepulture. Vt in l. si plu-
 res. & in l. iunt personæ. ff. de religio. & sumpti. fune. glo. in l. Sabi-
 nus. ff. commu. diuidun. in verb. constat, Deci. in c. cum omnes.
 nu. 35. de constit.

3 Limita tertio vltra Fel. in d. c. cum omnes, non habere locum in
 visu. multum interest. C. de communi rerum aliena. nam Princeps
 vel fiscus qui rem communem cum aliquo habet, inuito socio po-
 test eam alienare. & ita per illum tex. tenet Abb. in c. ratio nulla.
 nu. 2. de præb. Franciscus Lucanus de Parma in tracta. de fisco &
 eius privilegijs. in 35. casu: & xlviij. nu. 35. & nu. 47. Marti. Laudē.
 in tract. de fisco. q. liij. Marth. de Afflic. in tract. de iure protom. in
 prin. l. in iij. notab. num. 16. & 17. Philipp. Dec. in d. c. cum omnes.
 in ij. lect. nu. 38. Ias. in l. qui sine nu. 3. ff. de condict. sine cau. Hippo.
 in l. j. in §. cum quidam deponeret. nu. 1. ff. de quæsti. Bar. in l. fin. C.
 si contra ius vel vtili. publ. Fel. in c. quæ in ecclesiarum, nume. 51.
 verli.